
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-08-012596-a

Найменування замовника: Комунальне комерційне підприємство
Маріупольської міської ради "м.ЄХАБ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42815794

Місцезнаходження замовника: 87500, Україна, Донецька область, Маріуполь,
пр.Миру, б.70

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колода Олексій Сергійович, +380675432851,
m.ehub@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Господарські товари, придбання яких здійснюється
на реалізацію заходів для забезпечення діяльності
центрів з надання допомоги внутрішньо-
переміщених та/або евакуйованих осіб
Маріупольської територіальної громади зокрема м.
Маріуполя

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мітла Леміра з
дерев'яним
держаком

ДК 021:2015: 39224100-9 —
Мітли

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Насадка змінна
для телескопічної
швабри

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024



Порошок для
прання білизни

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

24 пачок Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Рукавички латексні ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

24 пара Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Совок + щітка ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

9 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Таблетки для
дезінфекції

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Таз круглий ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Швабра для
прибирання

ДК 021:2015: 39224300-1 —
Мітли, щітки та інше
прибиральне приладдя

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Йоржик ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

22 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Таз ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Віник ДК 021:2015: 39224300-1 —
Мітли, щітки та інше
прибиральне приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Мітла березова ДК 021:2015: 39224100-9 —
Мітли

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Рукавички ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

12 пара Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024



Композиція
декоративна

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Висячі квіти ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 травня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар буде
проводитися протягом 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
моменту постачання Товару на
підставі видаткових накладних.
Але, у разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
призначення на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

28 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

140,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 квітня 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 квітня 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 квітня 2024 12:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


